
Perelló Olmos, Vicenta José Administradora  Secretaria / Administració 96 354 43 56 
Vicenta.J.Perello@uv.es 

Villanueva Calasanz, Myriam Secretària Degà  Direcció 96 354 41 37 
Myriam.Villanueva@uv.es 

Fernández Jareño Milagros Cap d'unitat d'administració Tècnica mitjana Administració 963 54 43 55 
Cmfj@uv.es 

Vidal Guillot, Teresa Administrativa Administració 96 354 43 55 
Teresa.vidal@uv.es 

Carpio i Espí, Josep I Cap d'unitat d'estudiants Secretaria 96 354 43 57 
Carpio@uv.es 

Albert Ballester, Rut Administrativa Secretaria 96 354 45 69 
Rut Albert@uv.es 

Blasco Marqués, Lucía Administrativa Secretaria 96 354 45 69 
Lucia.blasco@uv.es 

Abia Moreno, Raquel Auxiliar  Serveis Secretaria 96 354 43 55 
Raquel.abia@uv.es 

Cánovas Caselles, Guillermo Coordinador Serveis Consergeria 96 354 47 35 
Guillermo.Canovas@uv.es 

Jordan i Galduf, Simeó Conserge Consergeria 96 354 3918-44735 
Simeo.jordan@uv.es 

Cabanes Sabater, Pedro Auxiliar  Serveis Consergeria 96 354 3918-44735 
Pedro.cabanes@uv.es 

Costa Dos Santos, Natividad Auxiliar  Serveis Aula d’Informàtica 96 354 30 27 

Penayo Núñez, Alicia Beatriz Auxiliar  Serveis Aula d'Informàtica 96 354 30 27 
Alicia.Penayo@uv.es 

Viana Giménez, Rosa Auxiliar  Serveis Aula Informàtica 96 354 30 27 

Alcocer Sardón, M. Ángeles Controladora Consergeria 96 354 3918-44735 
Malsar@ext.uv.es 

Palacios Escrig, Amparo Controladora Consergeria 963543918-44735 
Amparo.palacios@ext.uv.es 


